
Bátya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2019. (IX.23.) önkormányzati rendelete 

Bátya Község 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (III.5.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Bátya Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1)  A Bátya Község 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (III.5.) önkormányzati rendelet 

(a továbbiakban: rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

„(1) A Képviselő-testület Bátya Község Önkormányzata 2019. évi költségvetésének 

 

 

Költségvetési bevételek főösszegét 341 258 141 forintban

Költségvetési kiadások főösszegét 512 229 790 forintban

Finanszírozási kiadásait 0 forintban

Finanszírozási bevételeit 170 971 649 forintban

A halmozódás nélküli bevételi főösszegét 512 229 790 forintban

A halmozódás nélküli kiadási főösszegét 512 229 790 forintban

 
állapítja meg.” 

 

 

(2) A rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A Képviselő-testület a 2. § (1) bekezdésben meghatározott kiadási főösszegen belül az 

évközi többletigények, valamint az elmaradt bevételek pótlására az általános tartalék összegét 

5.393.110,- forintban állapítja meg, amely elkülönítetten szerepel a rendelet 1.1.1. melléklet 

200.során. 

 

 

2. § 

 

A rendelet 1, 1.1.0., 1.1.1., 1.1.4., 1.2.0, 1.2.1.,1.3.0.,1.3.1.,1.4.0.,1.4.4,.2., 6.,7.,8.,9. számú 

melléklete helyébe az 1, 1.1.0., 1.1.1., 1.1.4., 1.2.0, 1.2.1.,1.3.0.,1.3.1.,1.4.0.,1.4.4,.2., 6.,7.,8.,9, 

számú melléklet lép. 

 

 

3. § 



 

 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Zsebics Ilona Bukros Noémi Linda 

polgármester jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

 

Bátya, 2019. szeptember 23. 

 

   Bukros Noémi Linda 

 jegyző 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


